(iv) reformar el artículo 4° del estatuto social, el cual 
quedará redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO 4°. – CAPITAL. - El capital se fija en la suma de Pesos 
Argentinos NOVENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUATRO (ARS 
98.375.904), representado por noventa y ocho millones trescientos setenta y cinco mil novecientas cuatro acciones 
ordinarias nominativas no endosables de Pesos Uno ($ 1) de valor nominal y con derecho a un (1) voto por acción.”; 
(v) reformar el artículo 5° del estatuto social a fin de reflejar que la Sociedad podrá emitir acciones preferidas; (vi) 
reformar el artículo 9° del estatuto social, el cual quedará numerado como artículo 6° y redactado de la siguiente

[...]

cede a Gabriela Andrea Iadevito, 480 cuotas y a Tomas Agustín D’angelo Iadevito 120 cuotas. 2. Por acta de 
Reunión de socios 28 del 2/12/2025, se realizo a) Renuncio como gerente Ezequiel Ramon Fernandez. b) Se 
reformo el articulo cuarto: CUARTO: El capital social se fija en la suma de pesos doce mil ($ 12000), dividido en mil 
doscientas cuotas de pesos diez ($ 10) valor nominal cada una, que los socios suscriben de la siguiente manera: 
Gabriela Andrea Iadevito 1080 cuotas, o sea pesos diez mil ochocientos ($  10800) y Tomas Agustín D’angelo 
Iadevito 120 cuotas, o sea pesos mil doscientos ($ 1200). Autorizado según instrumento privado Cesion de cuotas 
de fecha 02/12/2025
Gaston CARABALLO GAURISSE - T°: 143 F°: 627 C.P.A.C.F.

e. 05/12/2025 N° 92123/25 v. 05/12/2025

FOR OUR KIDS S.R.L.

1) Viviana Claudia Rodriguez Solano, divorciada, DNI 16056636, Cabildo 480, General Pacheco y María Victoria